Протокол № 1
общего собрания МБОУ Скосырская СОШ

От 23. 08. 2017

Присутствовало 32 (Тридцать два ) человека.

1. Открытие спортивного клуба в школе

Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба

Директора МБОУ Скосырская СОШ Якуба И.В.

Постановили: создать спортивный клуб в школе.

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

Якуба И.В.. Акулову З.М... Лукину О.Н.., Дьяченко Р.В.

Предложены следующие кандидатуры:

1.Дьяченко Р.В., учитель физкультуры - руководитель ШСК;

2.Якуба А.И.., учитель ОБЖ. -  заместитель руководителя ШСК

3. Дьяченко О.П.. заместитель директора по воспитательной работе - секретарь ШСК

4. Лукина О.Н. представитель от родительской общественности -  член клуба

5.Стяжкина А., ученица 9 класса -  член клуба

6.Журавлев С.., ученик 11 класса -  член клуба

Результаты голосования:
За -  32 (тридцать два) чел.
Против - нет
Воздержавшихся - нет
Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное. Слушали:

Лукина А., Тупеко Н.. Внесено предложение Назвать клуб школы «Олимп ».

Результаты голосования:

За 32 (тридцать два)чел.
Против - нет.
Воздержались нет.
Постановление: Припять предложение и утвердить название школьного клуба «Олимп ».

Председатель собрания Якуба И.В.

Секретарь Дьяченко О.Н.

(

(